令和○○年○○月○○日
社員各位
株式会社○○○○
代表取締役社長 ○○○○
夏の販促キャンペーンについて

今年も夏の繁忙期が近づいてまいりました。景気回復とともに昨年よりも大幅な売上げ増が期待される中、恒例の夏のキャンペーンを下記のとおりに実施いたします。
売上げ目標達成をめざして、各自積極的な販促活動をお願いします。

1. キャンペーン期間
　〇月〇日(木)～〇月〇日(水)

2. キャンペーン名
　サンライト堂夏のキャンペーン「大切な人にさわやかな贈り物」

3. キャンペーン内容
　お中元や夏休みの帰省のお土産、暑中見舞いなど、それぞれの時期に合わせたサンライト堂オススメの贈答品をセレクト。セレクト商品は5%の割引とともに、専用のギフト用ラッピングの中から、お好みのラッピングをサービスする。

4. キャンペーン期間中の注意
　期間中は、別紙のローテーションに従い、各自該当の店舗に出て応援販売を行う。

5. 添付書類
　キャンペーン期間中の部員応援販売スケジュール

以上